Colore a tout va'!

gglg\l’]EEISRIEE & Mme COLLIN Muriel

INFORMATIONS

PROFILS : Artiste Designeuse textile
o SAINT-LOUIS Lieu sera précisé ultérieurement vers
Saint-Louis PRE REQUIS :

aucun

Debut le jeudi 05 mars 2026
MATERIEL :

Démarche éco-responsable, upcycling des tissus anciens !
i Draps, nappes, serviettes, tee shirt de matieres naturelles
° DUREE - 03:00 uniguement cotons et lins. Apportez vos tissus ou utilisez
des lots d’échantillons préparés: (prévoir 15€ en
supplément de I'inscription pour un lot).

Prix - 158.00 € CODE ACTIVITE : 10SL0933

DESCRIPTION

e Séances de découvertes et expérimentations de I'impression textile.
Découvrez différentes techniques pour concevoir vos propres tissus.

Démarche éco-responsable, upcycling de tissus anciens ! Draps, nappes, serviettes, tee shirt de matiéres naturelles uniquement cotons
et lins. Apportez vos tissus ou utilisez des lots d’échantillons préparés:

¢ (prévoir 15€ en supplément de I'inscription pour un lot).
¢ 6 Séances de 3h00?

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



UNIVERSI
POPULAIR

|:
E

OBJECTIFS

Colore a tout va'!

& Mme COLLIN Muriel

Découvrez différentes techniques pour concevoir vos propres tissus. Expérimentations de I'impression sur tissus re employés.

SEANCES

Jour

Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi

Jeudi

Date

05-03-2026

12-03-2026

19-03-2026

26-03-2026

02-04-2026

09-04-2026

Horaire

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Durée

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

Lieu

Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS

Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



