



INFORMATIONS



SAINT-LOUIS Lieu sera précisé ultérieurement vers
Saint-Louis

PROFILS : Artiste Designeuse textile



Début le **jeudi 05 mars 2026**

PRE REQUIS :

aucun



DURÉE : 03:00

MATERIEL :

Démarche éco-responsable, upcycling des tissus anciens ! Draps, nappes, serviettes, tee shirt de matières naturelles uniquement cotons et lins. Apportez vos tissus ou utilisez des lots d'échantillons préparés: (prévoir 15€ en supplément de l'inscription pour un lot).

Prix : **158.00 €**

CODE ACTIVITÉ : 10SL0933

DESCRIPTION

- Séances de découvertes et expérimentations de l'impression textile.

Découvrez différentes techniques pour concevoir vos propres tissus.

Démarche éco-responsable, upcycling de tissus anciens ! Draps, nappes, serviettes, tee shirt de matières naturelles uniquement cotons et lins. Apportez vos tissus ou utilisez des lots d'échantillons préparés:

- (prévoir 15€ en supplément de l'inscription pour un lot).
- 6 Séances de 3h00?



OBJECTIFS

Découvrez différentes techniques pour concevoir vos propres tissus. Expérimentations de l'impression sur tissus re employés.

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Jeudi	05-03-2026	17:00	03:00	Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Jeudi	12-03-2026	17:00	03:00	Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Jeudi	19-03-2026	17:00	03:00	Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Jeudi	26-03-2026	17:00	03:00	Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Jeudi	02-04-2026	17:00	03:00	Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS
Jeudi	09-04-2026	17:00	03:00	Lieu sera précisé ultérieurement vers Saint-Louis, - 68300 SAINT-LOUIS